
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 37/2023 Burmistrza Miasta Krynica Morska w sprawie przyjęcia 
regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miasta w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz.998 z późn.zm.) Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 37/2023 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 30 marca 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 2 do złącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik Nr 4 do załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załacznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 37/2023 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 30 marca 2023 roku 
zmieniony Zarządzeniem Nr 138/2023 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 15 grudnia 2023 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58920288-0B68-4256-AA80-7E3163F3A780. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2024 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

TABELA DOPŁAT DO WYPOCZYNKU ZORGANIZOWANEGO 
W FORMIE WCZASÓW WE WŁASNYM ZAKRESIE NA 2024 ROK 

Osoba  uprawniona                      Dochód  netto  na  osobę  w  rodzinie                           
 Do  2000 zł Pow. 2.000 zł – do 2500 zł. Pow. 2.500 zł         
Pracownik 1.300 zł 1.100 zł 900 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58920288-0B68-4256-AA80-7E3163F3A780. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2024 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

TABELA WYSOKOŚCI ŚWIĄTECZNYCH ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH NA  2024 ROK 

TABELA A 

Osoba  uprawniona                      Dochód  netto  na  osobę  w  rodzinie                           
 do  1500 zł Pow. 1500- do 2000 zł pow. 2000 zł         
Emeryt, rencista 800zł. 750zł. 700zł. 

TABELA B 

Osoba  uprawniona                      Dochód  netto  na  osobę  w  rodzinie                           
 do  2000 zł Pow. 2000- do 2500 zł pow. 2500 zł         
Pracownik 800zł. 750zł. 700zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58920288-0B68-4256-AA80-7E3163F3A780. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2024 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

Krynica Morska, dn. ……………………… 

………………………………………….. 

………………………………………….. 

………………………………………….. 

O Ś W I A D C Z E N I E 

                                                    o dochodach pracownika oraz rodziny 

                                                    za  2023 roku 

celem ustalenia uprawnień do korzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w 2023 roku. 

1. Średni dochód netto pracownika                        -               ………………………………… 

( z tytułu pracy zawodowej ) 

2. Średni dochód netto pracownika 

( z tytułu prowadzonej działalności gosp.)       -               …………………………………. 

3. Średni dochód netto  małżonka/konkubenta 

(z tytułu pracy zawodowej, emerytury, renty)  -                …......………………………...… 

4. Średni dochód netto małżonka, konkubenta 

( z tytułu prowadzonej działalności gosp.)       -                ………………………………….. 

Razem dochody                                          -               …………………………………. 

5. Liczba członków rodziny ( uprawnionych 

do korzystania z ZFŚS )                                    -               …………………………………. 

6. Kwota netto dochodu na jednego członka 

    rodziny                                                                 -               ………………………………… 

............................................................. 

Podpis pracownika 

W przypadku dochodów z działalności gospodarczej ,opodatkowanej na zasadach ogólnych, 
przyjmuje się faktycznie uzyskany dochód nie niższy jednak niż zadeklarowana podstawa wymiaru 
składek na ubezpieczenia społeczne , a jeżeli z tytułu prowadzenia tej działalności nie istnieje 
obowiązek ubezpieczenia społecznego przyjmuje się kwotę najniższej podstawy wymiaru składek na 
ubezpieczenia społeczne. Przy działalności  opodatkowanej w sposób zryczałtowany  ( karta 
podatkowa i ryczałt ewidencjonowany) za dochód przyjmuje się zadeklarowaną podstawę wymiaru 
składek na zasadach jak wyżej .  

Najniższa podstawa wymiaru składki na ubezpieczenia społeczne w 2023 r to  kwota 4.161,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58920288-0B68-4256-AA80-7E3163F3A780. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 13/2024 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

P l a n  F i n a n s o w y 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

na rok 2024. 

Lp. Środki finansowe  
    Przychody / rozchody 

Fundusz mieszkaniowy Fundusz socjalny 

 P r z y c h od y:   
1 Środki z lat ubiegłych  

17.120 
 

7.370 
2 Spłata pożyczek  

73.750 
 

0 
3 Odsetki od udziel. pożyczek  

2.850 
 

0 
4 Odpisy na fundusz w 2023 r.  

4.326 
 

82.193 
 Razem przychody  

98.046 
 

89.563 
 R o z c  h o d y :   
1 Udzielone pożyczki 95.000 0 
2 Dofinansowanie wypoczynku organizowanego 

przez pracowników we własnym zakresie. 
 

 
0 

 
 

35.000 
3 Dofinansowanie wypoczynku dzieci 

pracowników. 
 

0 
 

3.500 
4 Dofinansowanie wczasów leczniczych, 

sanatorium, turnusów profilaktyczno- 
rehabilitacyjnych. 

 
 

0 

 
 

2.000 
5 Pomoc finansowa lub rzeczowa przyznawana 

osobom znajdującym się w trudnej sytuacji 
życiowej. 

 
 

0 

 
 

2.000 
6 Świadczenia w postaci paczek dla dzieci 

pracowników. 
 

0 
 

3.000 
7 Pomoc finansowa w okresie świąt  

0 
 

35.500 
8 Rezerwa  

3.046 
 

8.563 
 Razem rozchody  

98.046 
 

89.563 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58920288-0B68-4256-AA80-7E3163F3A780. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - TABELA DOPŁAT DO WYPOCZYNKU ZORGANIZOWANEGOW FORMIE WCZASÓW WE WŁASNYM ZAKRESIE NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - TABELA WYSOKOŚCI ŚWIĄTECZNYCH ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH NA  2024 ROK
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3

	Załącznik 4 - P l a n  F i n a n s o w yZakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnychna rok 2024.


